

Ref: FOI/GS/ID 5318

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 March 2019

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Breast augmentation claims.

*You asked:*

- 1. How much money has been paid out in compensation for botched breast augmentation or botched breast enlargements? Please provide information for the last three years.*
- 2. How many people have made successful compensation claims for botched breast augmentation or botched breast enlargements? Please provide information for the last three years.*
- 3. How many unsuccessful claims for compensation for botched breast augmentation or botched breast enlargements has there been in the last three years?*  
*By last three years I mean 2015, 2016 and 2017. Please provide information for each calendar year.*

Trust response:

The Trust does not do any cosmetic procedures- any revision surgery would be as part of cancer treatment. We have not, therefore, had any claims in respect of breast augmentation or enlargement.